МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Основная общеобразовательная школа им. А-Р. З. Зайнутдинова с. Валерик»

(МБОУ «ООШ им. А-Р. З. Зайнутдинова с. Валерик» )

МУ «Т1ехьа-Мартанан муниципальни кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

«Валаргт1ера А-Р. З. Зайнутдиновн ц1арах йолу йуьззина

йоцу  йукъардешаран ишкол»

(МБЙХ «Валаргт1ера А-Р. З. Зайнутдиновн ц1арах йолу ЙЙИ»)

ПРИКАЗ

01 сентября  2023 г. № 87-од

с. Валерик

об утверждении графика питания

в столовой МБОУ «ООШ им. А-Р. З.

Зайнутдинова с. Валерик»

 С целью выполнения санитарно-эпидемиологических требований к

организации питания обучающихся в школе, четкой организации питания

обучающихся и соблюдения ими правил поведения во время посещения школьной

столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить График питания обучающихся в столовой МБОУ «ООШ им. А-Р. З.

Зайнутдинова с. Валерик» (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                            А. А. Хадаев

Приложение 1

к приказу МБОУ «ООШ им. А-Р. З. Зайнутдинова с. Валерик»

от 01.09.2023г. №87-од

График посещения учебными коллективами (классами)

столовой

МБОУ «ООШ им. А-Р. З. Зайнутдинова с. Валерик»

Класс Время посещения

1 смена

1а, 1б  классы 09.20 - 09.30

Уборка/Проветривание

(09.30-10.00)

4а, 4б классы  10.10 - 10.20

Уборка/Проветривание

(10.20-10.50)

2 смена

 2а класс 15.00-15.10

Уборка/Проветривание

(15.10--15.30)

3а, 3б классы 15.50-16.00

Уборка/Проветривание

		2023-10-22T15:51:29+0300
	Хадаев Адлан Абдрашидович

		2023-10-22T15:51:29+0300
	Хадаев Адлан Абдрашидович